
   1

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO  
 

   Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                            Tel.   0783/44104 - 44636 
    C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it             T.fax  0783/44030     . 

 
 
Atto n° 303 

Del       05.12.2011 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO :  Assicurazione Fiat Dayli targato AJ359RH – Affidamento prestazione, impegno di spesa e 
liquidazione polizza. CIG Z9602A38EB 
 

 L'anno duemilaundici addì cinque  del mese di Dicembre in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio; 
 

PREMESSO 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n°  13 del 06.04.2011, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati. 

CHE con Decreto del Sindaco n° 4 del 07.06.2011 si conferiva all’Ing. Paolo Sanna l’incarico per la posi-
zione organizzativa relativa all’area Tecnica. 
 
CHE per il raggiungimento degli obbiettivi previsti nel PEG 2010 assegnati all’Ufficio Tecnico si rende ne-
cessario provvedere al pagamento del premio annuale assicurativo RCA 2010, per Autocarro Fiat Dayli – 
Targato AJ359RH che la Comunità Montana Arci Grighine ha ceduto al costo di 1 € al Comune di Villaur-
bana in data 17.04.2007. 
 
CONSIDERATO che è doveroso provvedere alla  liquidazione in quanto per poter utilizzare l’autocarro è 
necessario essere provvisti di Assicurazione R.C.A.. 
 
CONSIDERATO  che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 297 del 13.12.2007 ve-
niva affidata alla Compagnia Ala assicurazioni Via S’Arrulloni 3 09100 Selargius    sig. Podda Rossano con 
sede in via Torino 20 09047 Selargius (P.IVA 02597360920) la stipula della polizza assicurativa RCA 
dell’Autocarro Fiat Dayli – Targato AJ359RH per un importo complessivo di € 990,00 IVA Inclusa. 
 
VISTA  la richiesta pervenuta in data 05.12.2011 da parte della sopraindicata compagnia assicurativa la qua-
le chiede la somma complessiva di € 984,00 quale premio assicurativo l’Autocarro Fiat Dayli – Targato 
AJ359RH.  



   2

 
VISTO  lo statuto comunale. 
VISTO  il regolamento di contabilità. 
VISTO il TUEL. 

DETERMINA 
 

1 DI AFFIDARE alla Compagnia Ala assicurazioni Via S’Arrulloni 3 09100 Selargius  rappresentante  sig. 
Podda Rossano nato a Selargius il 27.03.1971 (C.F. PDD RSN 71C27 I580X) con sede in via Torino 20 
09047 Selargius (P.IVA 02597360920)  per un importo complessivo di € 984,00 IVA Inclusa l’assicurazione 
dell’autocarro Fiat Dayli targato AJ359RH per il periodo 01.01.2012-31.12.2012. 
 
2 DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 984,00, oneri fiscali inclusi, al cap. 4800 del bilancio  
2010. 
 
3 DI LIQUIDARE E PAGARE con quietanza al sig. Podda Rossano nato a Selargius il 27.03.1971 (C.F. 
PDD RSN 71C27 I580X) con sede a Selargius in via Torino 20 (P. IVA 02597360920), rappresentante della 
Compagnia Ala assicurazioni Via S’Arrulloni 3 09100 Selargius l’importo di € 984,00 causale Pagamento 
polizza RCA Fiat  Dayli targato AJ359RH periodo 01.01.2012-31.12.2012 – Ala Assicurazioni; 
 
4 DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario 
per gli adempimenti di competenza.    
 
5 DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva. 

          
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                    (Ing. Paolo Sanna)     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 151 D. L.vo 267/2000 Comma 4 

 
 

Importo della spesa: €. 984,00   Podda Rossano 
 

- Impegno contabile: n° _________ 
Capitolo 4800  del Bilancio 2011  
 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 
                                                                              (Rag. M. Paola Deriu) 



   3

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 
pubblicazione  per quindici giorni consecutivi.  
 

          
          
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                         (Ing. Paolo Sanna)     


